SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:            /TM-BVĐKĐN Đồng Nai, ngày      tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI
V/v chào bảng giá gói thầu nâng cấp chức năng cho chương trình quản lý tổng

thể bệnh viện của Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai có kế hoạch tìm kiếm đơn vị có năng lực phù hợp

nhằm thực hiện gói thầu nâng cấp chức năng cho chương trình quản lý tổng thể bệnh

viện của Bệnh viện đa khoa Đồng Nai. Để có cơ sở lập danh mục và xây dựng kế hoạch

lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện kính mời các nhà thầu quan tâm chào giá các dịch vụ

theo danh mục như sau:

- Tên dự toán: Nâng cấp chức năng cho chương trình quản lý tổng thể bệnh viện

của Bệnh viện đa khoa Đồng Nai

- Nội dung chào giá: theo Phụ lục đính kèm

- Yêu cầu chung đối với các nhà thầu:

o Đảm bảo tuân thủ các quy định của Pháp luật hiện hành.

o Có hồ sơ năng lực đầy đủ theo quy định.

- Thời hạn nộp báo giá: Từ ngày 02/12/2025 đến 05/12/2025

- Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Công nghệ thông tin (P. 324, lầu 3), bệnh viện Đa

khoa Đồng Nai. Số 02 đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

- Người liên hệ: ông Hồ Huy Bình SĐT: 0933 350 273.

Rất mong được sự quan tâm của các nhà thầu.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CNTT.
              (Vict)

Ngô Đức Tuấn

PHỤ LỤC
(kèm theo Thư mời số:              /BVĐKĐN-TM ngày      tháng 12 năm 2025)

STT Nhóm Nội dung ĐVT Số
lượng

Nâng cấp chức năng cho chương trình quản lý tổng thể bệnh viện Gói 01

1
Triển khai
bảng giá
dịch vụ

- Thêm mới bảng giá dịch vụ, danh mục đối tượng theo
từng quyền lợi tham gia BHYT trong hệ thống danh
mục; cấu hình giá theo đối tượng bổ sung thêm cột giá
dịch vụ để cấu hình
- Triển khai bảng giá dịch vụ áp dụng cả Ngoại trú và
Nội trú
- Tách bảng kê theo đơn giá BHYT và bảng kê theo đơn
giá dịch vụ (theo QĐ 6556)
-  Cho phép đăng ký, chọn sử dụng số hóa đơn trên màn
hình thu viện phí khi thanh toán cho người bệnh
- Khi thanh toán, phần mềm sẽ cấu hình phân tách chi
phí cho từng loại biên lai và hóa đơn; phân tách riêng các
báo cáo tài chính liên quan theo BHYT, Dịch vụ và theo
từng hình thức thanh toán

2

Triển khai
các quy
định về
mua sắm
đấu thầu
nhà thuốc

- Booking dược nhà thuốc
- Chức năng quản lý danh mục gói thầu, giám sát số
lượng thuốc nhập vào so với thuốc trúng thầu (chức năng
kiểm tra, cảnh báo nhập quá số lượng thầu được xây
dựng cho dược Nội trú và Kho nhà thuốc)
- Quản lý danh mục dược theo từng năm
- Thêm chức năng cho phép người dùng import danh
mục dược từ tệp tin excel
- Bổ sung chức năng nghiệp vụ “Thêm toa mua mới” để
bác sĩ sử dụng khi có nhu cầu
- Đối với toa thuốc BHYT, nếu chưa xác nhận BHYT,
bác sĩ sẽ được phép điều chỉnh toa thuốc (hiện tại khi toa
mua ngoài đã xuất bán mặc dù chưa xác nhận viện phí
ngoại trú, toa BHYT bị khóa không thay đổi được toa
hoặc hiệu chỉnh cách giải quyết)

3

Chỉ định
đơn tư vấn
thực phẩm
chức năng

- Bổ sung danh mục quản lý thuốc và thực phẩm chức
năng để hỗ trợ chỉ định đơn tư vấn
- Bổ sung mẫu đơn tư vấn, in thành 1 bản riêng. Đơn tư
vấn không booking, có trên danh mục là được phép kê,
không giới hạn số lượng

		2025-12-01T10:40:21+0700

		2025-12-02T15:04:13+0700

		2025-12-03T12:07:45+0700

		2025-12-03T12:07:45+0700

		2025-12-03T12:07:45+0700

		2025-12-03T12:08:43+0700

		2025-12-03T12:08:43+0700

		2025-12-03T12:08:43+0700